
                                                          „Rekonstrukce objektu č. 32“                                                                          
 

 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 
 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 63/13/K V Brně, dne  12. 3. 2013 
 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu č. 32“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je 
doslovně převzata. 
 
Dotaz 1: Bude vítěznému uchazeči poskytnut zpracovaný investiční záměr v otevřeném 

formátu (.dwg)?  Popř. jaké další podklady obdrží? 
 
Odpověď: Ano, investiční záměr bude vítěznému uchazeči poskytnut v editovatelné podobě 

(otevřeném formátu). Zadavatel poskytne vítěznému uchazeči veškeré podklady, 
které má k dispozici, a to v rámci upřesnění podkladů podle čl. 3 odst. 3.2. smlouvy. 
Podpůrně k věci uvádíme, že součástí plnění vítězného uchazeče je i zaměření 
stávajícího stavu a zajištění veškerých potřebných podkladů, za které si vítězný 
uchazeč bude ručit v rámci svého plnění.  

 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Eliška Kudělková 
za zastupujícího zadavatele 


		2013-03-12T14:41:16+0100
	Ing. Marek Buriška




